






## PROFIL

Sebagai perawat terdaftar dengan keinginan untuk merawat bayi dan anak, saya ingin mengambil PhD dalam bidang Keperawatan Neonatal untuk menjadi Praktisi Perawat Neonatal. Dengan pengalaman, keahlian, dan pendidikan, saya yakin saya adalah kandidat yang tepat untuk kesempatan luar biasa ini.

## KONTAK

 (021) 4567890

 halo@situssangathebat.co.id

 Jl. Astronomi I No. 23,  
Lembang, Bandung,  
Indonesia 15639

# MARGA BANOWATI

*Magister Ilmu Keperawatan*

## PENGALAMAN

### STAF PERAWAT BAND 5 DI INSTALASI RAWAT INTENSIF NEONATAL

*Pusat Kesehatan Wira | Juni 2017-sekarang*

Tanggung jawab saya termasuk:

- Memberikan obat, memantau tanda vital dan memberikan nutrisi penting untuk bayi baru lahir
- Menjaga, mengelola, dan memperbarui rekam media perawatan pasien
- Berkomunikasi dengan dan mengedukasi orang tua tentang operasional harian serta prosedur rumahan

### STAF PERAWAT PASIEN ANAK

*Pusat Kesehatan Wira | Maret 2015 - Juni 2017*

Tanggung jawab saya termasuk:

- Memberikan perawatan sebelum dan setelah operasi
- Memantau dan memberikan obat-obatan, mengobati luka
- Mengambil sampel dari pasien dan memantau denyut nadi, suhu, dan tekanan darah
- Memeriksa kondisi pasien dan memantau fungsi, misalnya, pernapasan
- Menangani keadaan darurat

## PENDIDIKAN

### UNIVERSITAS ELANG

*September 2011-2015*

Lulus dengan gelar Sarjana Ilmu Keperawatan, lulus Ujian Dewan Perawat Erlangga

### SMA ERLANGGA

*September 2007-2011*

Kapten Tim Voli Erlangga, Ketua OSIS di tahun terakhir sekolah, Ketua Panitia Buku Tahunan